
Týdenní plán činností ŠD (20. 6. – 26. 6. 2016) 

V tomto týdnu si ještě zopakujeme tolik diskutovanou bezpečnost dětí před blížícími                      

se prázdninami, např. při táboření, při koupání a při cyklistice. Zdůrazníme jim slušné chování              

na veřejnosti a bezpečnost při setkání s cizí osobou. 

1. oddělení Šárky Crhové bude vyrábět motýlky z papíru a křídla budou malovat dvojí 

technikou. 

2. oddělení Renaty Benčíkové bude vyrábět papírové brouky a ryby (pomocí enkaustiky) a 

jejich krovky budeme zdobit černým fixem. 

3. oddělení Markéty Círové se bude zabývat sportovním zápolením na školním dvoře. 

 

                         

Odpočinkové činnosti: Besedy o bezpečnosti dětí, rozbor některých situací, které mohou 

nastat o prázdninách. Příběhy na téma „Co by bylo, kdyby…“(správné vzorce chování). 

Zájmové činnosti: Výroba motýlků, brouků a rybek, sportovní hry na prázdniny vhodné proti 

nudě. Stavebnice, stolní hry, individuální činnosti a dramatické hry venku i uvnitř. 

Příprava na vyučování: Vyprávění vlastního i vymyšleného příběhu – rozvoj slovní zásoby, 

fantazie. Dramatické hry beze slov – schopnost vyjádřit pocity či představit vizuálně pomocí 

výrazu a gest, co jsem, co mám rád atd. 

Upozornění pro rodiče: V úterý 28. 6. 2016 bude školní družina v provozu po ukončení 

vyučování, tedy cca od 1030 hodin a bude končit v 1630 hodin. Prosíme o informaci, zda v 

tento den Vaše dítě do ŠD půjde, kdy bude odcházet a zda půjde na oběd, abychom mohly 

počet dětí nahlásit ve ŠJ. Děkujeme. Vaše vychovatelky ŠD. 


